_ PLANILLA DE MUJERES ASIADORAS MUNIC!PALES DEL CASCO URVANO

ALCALDIA MUNICIPAL DE LEPATERIQUE, F. M.

HONDURAS C. A.

henrymejia23atmyahoo.com

X

o ~ DIAS  VAILOR Tomm o T
o  NOMBRE : i:D'E-'-NTEBAD-.-;_ c  PORDIA  PAGAR . FIRMA OBSERVACIONES

1 |SANTOS DOMICIANO VILCHEZ VASQUEZ 0809-1960-00001 35 L150.00/ L 5,250.00 | %< Vi chex

2 [JUSTA MARTINEZ 0809-1972-00159 34 L150.00[ L 510000 7%

2 |ROSA MERCEDES RAMOS MARTINES 0809-1986-00357 36 L150.00| L 5,400.00 [RO¢C lerd SR

4 |MARIA DEL ROSARIO RAMOS MARTINEZ 0809-1972-00282 35 1150.00] L 5,250.00 | JL. 09a hu AV

5 |CANDIDA NATALIA SANCHEZ 0809-1955-00161 34 L150.00/ L 5,100.00 2 44 5{@@:}{

6 |BERTILA DE JESUS SERVELLON RODAS 0809-1993-00476 35 L150.00/ L 5,250.00

7 [LILIAN ROXANA RAMOS FUNES 0801-1980-06472 36 1150.00/ L 5,400.00 : gl ol

8  |JUANA FRANCISCA HENRIQUEZ 0809-2008-00434 24 L150.00/ L 3,600.00 | —5.,a AA v

9  |LOURDES VASQUEZ AGUILAR 0809-1991-00069 36 L150.00{ L  5400.00 | 4y po rdo< OckScine >

10 |ISABEL MARTINEZ RAMOS 0809-1979-00323 23 L150.00{ L 3,450.00 | TC tbe [ arghine? |[RArnel

11 [TOMASA VILLANUEVA AGUILAR MARTINEZ 0809-1972-00221 34 L150.00| L 5,250.00 [ JiomzaSq [/ /a4 € oo~

12 |VICTORIA MARTINEZ RAMOS 0809-1983-00003 24 1150.00| L 3,600.00 | \/!CToy @ Max)ine2

13

14

15

16 L 58,050.00
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ALCALDIA MUNIGIPAL DE LEPATERIQUE, F.M.
HONDURAS C.A

munilepateriguefmhn@gmail.com
Tel, 2778 1171

Planilla de jornales para realizar trabajos de soldadura para elaboracion de villa navidefia 2024
Planilla correspondiente del 02 al 13 de diciembre 2024

! ' TOTAL NETO A :
5 . SUELDO POR DEVENGADO | DEDUCCIONES PAGAR FIRMA
No NOMBRE IDENTIDAD CARGO DiA TOTAL DIAS 5
{
1|Ramon Antonio Martinez Perez (809 1980 00446 Saldador 500.00 12 6,000.00 i @‘,—' 2o 2 / YIp7 ,?;
- 3,000.00 !
2|Darwin Ramon Martinez Servellon 0809 200500410 |Jomal 250.00 12 3,000.00 ’ PDay aZiv) MM Ga:j ey
'
3|Facundo Enrique Avila Lopez 0809 199900530  |Jornal 250.00 12 3,000.00 i =LA WCUWJZ) /4 Ui /év
SUMA TOTAL 1,000.00 36 12,000.00 - 12,000.00 i,
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